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ائتلافی از شــش حزب اپوزیســیون ترکیه 
که در تلاشــند تا به دوران بیســت ســاله 
رجب طیــب اردوغان پایــان دهند، اعلام 
کردند که در صــورت پیروزی در انتخابات 
۱۴ ماه مــه، حکومت ترکیــه را به »نظام 
ایســنا،  برمی گردانند.به گزارش  پارلمانی« 
به نقل از خبرگزاری آسوشــیتدپرس، این 
شــش حزب طی مراســمی در آنکارا یک 
برنامه مشــترک ۲۴۰ صفحــه ای را برای 
دوران پــس از انتخابات ریاســت جمهوری 
ترکیه که برای ۲۴ اردیبهشــت  ماه ۱۴۰۲ 
برنامه ریزی شده، ارائه دادند اما برای رقابت 
با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری این 
کشور نامزد مشترکی را معرفی نکردند.فائق 
اوزتورک، معاون حزب مردم جمهوری خواه 
ترکیــه – حزب اصلــی و مخالــف دولت 
کنونــی – گفت: ما به ســمت تقویت نظام 
پارلمانی حرکت خواهیــم کرد؛ نظامی که 
می تواند یک سیســتم لیبرال، دموکراتیک 
و عادلانه را ایجــاد و همچنین تفکیک قوا 
در کشــور را تضمین کند. همچنین مسئله 
تفکیک قوا شــامل ارائه اختیارات بیشتر به 
پارلمان و ایجاد استقلال قوه قضائیه است.
رجب طیــب اردوغان که از ســال ۲۰۰۳ 
در راس قــدرت بوده و در ابتــدا به عنوان 
نخســت وزیر و ســپس از ســال ۲۰۱۴ یه 
عنوان رئیس جمهور فعالیت کرده، در سال 
۲۰۱۸ مقام نخســت وزیری را حذف کرد و 
اختیارات و قدرت را به رئیس جمهور کشور 
یعنی خودش واگذار کرد.اپوزیسیون ترکیه، 
مشکلات این کشور از جمله رکود اقتصادی 
و حذف حقوق ها و آزادی ها را نتیجه سیستم 
»تک نفــره اردوغان« می دانند. سیســتم 
سیاسی مدنظر اردوغان در همه پرسی سال 
۲۰۱۷ با اکثریت ناچیزی به تصویب رسید 
و پس از انتخابات سال ۲۰۱۸ این سیستم 
به اجرا گذاشــته شــد.همچنین این شش 
حزب درخصوص مسائل مربوط به سیاست 
خارجــی وعده هایی دادنــد؛ از جمله این 
وعده ها و برنامه ها می توان به عضویت کامل 
ترکیه در اتحادیه اروپــا، بهبود روابط تیره 
با آمریکا براساس »اعتماد متقابل« و تلاش 
جهت بازگشت به برنامه  جنگنده های اف-
۳۵ اشاره کرد. »کمال قلیچداراوغلو« رهبر 
حزب مردم جمهوری خواه، »مرال آکشنر« 
رهبر حزب نیک، »تمل کاراملااوغلو« رهبر 
حزب ســعادت، »گلتکین اویســال« رهبر 
حزب دموکرات، »علی باباجان« رهبر حزب 

جهش و دموکراســی و »احمد داووداوغلو« 
رهبر حــزب آینده، از اعضــای این ائتلاف 
شــش حزبــی هستند.اپوزیســیون ترکیه 
می گوید در صورتی که در انتخابات ریاست 
جمهوری و پارلمانی به پیروزی دست یابد، 
اختیارات رئیس جمهوری را کاهش خواهد 
داد تا زمینه برای محدودیت قدرت گسترده 
رئیــس جمهــور فراهم شود.شــش حزب 
مختلف سیاسی در ترکیه با یکدیگر متحد 
شده اند تا اجازه ندهند رجب طیب اردوغان 
بــار دیگر در انتخابات به پیروزی برســد تا 
بتوانند به دوران حکمرانی طولانی او پایان 
دهند. این احزاب همچنیــن توافق کردند 
که تا روز ۱۳ فوریه برای انتخاب یک نامزد 
مشــترک که در انتخابات ریاست جمهوری 
رقیب اردوغان باشد، رای گیری کنند.هدف 
از برنامه انتخاباتی مورد انتظار اپوزیسیون، 
این اســت کــه بســیاری از اختیاراتی که 
اردوغــان طی دو دهه اخیر به شــیوه های 
مختلف کسب کرده را لغو کنند و بار دیگر 
سیســتم پارلمانی را در این کشــور پیاده 
کنند.در بخشی از بیانیه مشترک این حزاب 
آمده است: »ما دوره ریاست جمهوری را به 
هفت سال محدود می کنیم و با انتخاب یک 
نخست وزیر قدرتمند، او را در مقابل پارلمان 
پاسخگو خواهیم کرد. ما باید نظام سیاسی 
را به یک سیستم پارلمانی تقویت شده تغییر 
دهیم.«اردوغان زمامداری خود بر ترکیه را 
در سال ۲۰۰۳ میلادی و به عنوان نخست 

وزیر آغاز کرد زمانی که در مقام رهبر حزب 
عدالت و توســعه توانســت اکثریــت را در 
انتخابات پارلمانی کسب کند و از آن زمان 
تا امروز همواره در قدرت باقی مانده اســت. 
او ســپس به مقام ریاست جمهوری رسید 
که در آن زمان پســتی تشریفاتی محسوب 
می شــد. اما اردوغان با کمــک نمایندگان 
حزب خود، قانون اساسی را در سال ۲۰۱۷ 
تغییر داد و توانست با حذف جایگاه نخست 
وزیری، یک دستگاه اجرایی قدرتمند ایجاد 
کند که عمــلا به رئیس جمهــوری اجازه 
مــی داد در مقــام یک شــخصیت حقوقی 
شــماره یک، تمام امور اداره کشــور را به 
دست بگیرد.حالا اپوزیسیون ترکیه می گوید 
متعهد شــده که قانون اساسی را به روشی 
که از آغاز تشــکیل جمهوری ترکیه پس از 
فروپاشــی عثمانی کار می کرده باز گرداند. 
هرچند برای ایــن کار، آنها باید میزان رای 
کافی را در پارلمان داشته باشند و یا دست 
به برگزاری همه پرسی مردمی بزنند که هر 

دوی اینها چندان ساده به نظر نمی رسد.
همه پرسی قانون اساسی

برای اینکه اپوزیسیون بتواند قانون اساسی 
را تغییــر دهد بایــد ۴۰۰ نماینده از میان 
۶۰۰ عضــو پارلمان به آن رای مثبت بدهد. 
اگر اپوزیســیون بتواند ۳۶۰ رای هم داشته 
باشــد، آن وقت خواهند توانست آرای لازم 
بــرای برگزاری همه پرســی تغییــر قانون 
اساســی را هم به دست آورد. همین مسئله 

باعث شده تا تعهد اپوزیسیون به تغییر قانون 
اساســی، اهمیت ویژه ای بــه آرای پارلمان 
بدهد و مخالفان اردوغان با علاقه بیشــتری 
در انتخابات پارلمانی شرکت کنند. اردوغان 
کــه در دهه دوم حضور خود در قدرت برای 
مدت کوتاهی اکثریت را در پارلمان از دست 
داد اکنون با اتکا به حمایت یک حزب دست 
راست افراطی همچنان کنترل پارلمان را در 

اختیار دارد.
نتایــج نظرســنجی ها نشــان می دهد که 
انتخابات پارلمانی بسیار پرمناقشه و نزدیک 
خواهد بود و احــزاب مختلف رقابت جدی 
برای کســب کرســی های مجلس ترکیه با 
یکدیگر در پیش خواهند داشت. اپوزیسیون 
متعهد شــد که فورا قانون اساسی را اصلاح 
کنــد و »به محدودیت مبهم و خودســرانه 
آزادی تجمــع و تظاهــرات« پایــان دهد. 
همچنیــن در بخش دیگــری از این بیانیه 
آمده اســت: »ما آزادی فکر، عقیده و بیان 
را تقویــت خواهیــم کرد.«اردوغان پس از 
کودتای نافرجام در ســال ۲۰۱۶ بسیاری از 
آزادی هایی را که در سال های اول حکومت 
او مشاهده می شــد، محدود کرد و به بهانه 
مبارزه با افرادی که در کودتا نقش داشته اند، 
بســیاری از کســانی که با او هم نظر نبودند 
را از صحنه قدرت حذف کــرد. تحلیلگران 
تخمین می زنند که در حال حاضر ۹۰ درصد 
از رســانه های ترکیه تحت کنترل دولت یا 

متحدان تجاری آن هستند.

عضویت در اتحادیه اروپا
برنامه جامع اپوزیســیون برای دوران پســا 
اردوغــان به بحث هــای مطــرح در حوزه 
سیاست خارجی نیز پرداخته است. منتقدان 
بر ایــن باورند که اردوغان کشــوری را که 
روابط نزدیکی با غرب داشــت و در آستانه 
پیوســتن به اتحادیه اروپا بود به حکومتی 
مذهبــی و محافظه کار تبدیــل کرده و در 
طی این ســال ها از غرب دور شــده است. 
اپوزیسیون می گوید برنامه دارد در صورتی 
که به قدرت برسد مبارزه با فساد را افزایش 
دهد و قدرت را به نهادهای ســنتی ترکیه 
بازگرداند تا از این طریق با یک جانبه گرایی 
که اردوغان و حزب او در طی این ســال ها 
در ترکیه ایجاد کرده مبارزه کند. همچنین 
آنها متعهد شده اند که با ایجاد اصلاحات در 
تلویزیون دولتی تی آرتی ترکیه و خبرگزاری 
آناتولی اصل استقلال و بی طرفی رسانه را به 
ایــن مجموعه ها بازگردانند. به گزارش یورو 
نیوز، در خصوص سیاســت خارجی تاکید 
مخالفان اردوغان بازگشت »اعتماد متقابل« 
با آمریکا و دســتیابی به هدف متوقف شده 
این کشــور برای به دســت آوردن عضویت 
کامل در اتحادیــه اروپا خواهد بود، آرزویی 
که مشخص نیســت با توجه به تلاش های 
نافرجامی که طی دهه های اخیر از ســوی 
دولت هــای مختلف ترکیه در دســتور کار 
قــرار گرفتــه، آیا رنــگ واقعیــت به خود 
خواهــد گرفت یــا خیر. با این حــال ایده 
پیوســتن به اتحادیه اروپا با وجود تمام فراز 
و نشــیب هایش همچنان برای بخش قابل 
توجهــی از طبقه متوســط و تحصیل کرده 
ترکیه جذاب اســت و حتی طــرح آن در 
صورت عدم اجرا هم می تواند بخشی از این 

آرا را به خود جذب کند. 
مخالفــان اردوغــان در برنامه خود اشــاره 
مستقیمی به حمله روسیه به اوکراین نکرده 
امــا در عین حــال بر لزوم حفــظ رابطه با 
روسیه تاکید دارند. در بخشی از این بیانیه 
آمده اســت: »ما روابط خود را با فدراسیون 
روســیه با درک این موضوع حفظ خواهیم 
کرد که هر دو طرف برابر هستند و باید این 
روابط با گفتگوهای متوازن و سازنده تقویت 
شــود.«حالا باید منتظر ماند و دید که آیا 
برنامه های جامع و مفصل مخالفان اردوغان 
باعث خواهد شد تا این سیاستمدار ۶۸ ساله 
 پس از حدود ۲۰ سال سرانجام از قدرت کنار 

خواهد رفت یا خیر.

وعده های انتخاباتی اپوزیسیون ترکیه 

از نظام پارلمانی تا عضویت در اتحادیه اروپا

اجلاس اتحادیه پارلمانی کشورهای عضو سازمان همکاری  
اسلامی در پایان هفدهمین نشست خود در الجزایر تمامی 
کارشکنی ها علیه فلسطینی ها را محکوم کرده و خواستار 
حفاظت از قدس و حقوق مشــروع فلســطینی ها شد.به 
گزارش ایســنا، به نقل از سایت المیادین، این اتحادیه در 
بیانیه پایانی اجلاس که روزهای یکشــنبه و دوشنبه در 
الجزایر برگزار شــد، بر لزوم هماهنگی مواضع، یکپارچه 
کردن دیدگاه ها و رایزنی میان پارلمان کشورهای اسلامی 
تاکید کرد.اتحادیه پارلمانی سازمان همکاری اسلامی در 
این بیانیه بر حمایت قاطع از مســاله فلسطین، حفاظت 
از قدس و حقوق مشــروع مردم فلســطین از جمله حق 

تعیین سرنوشت و بازگشــت به سرزمین هایشان تاکید 
کرده و از گروه های فلسطینی خواست اختلافات خود را 
کنار بگذارند و به تلاش ها برای مقابله با سیاست های رژیم 

صهیونیستی از جمله یهودی سازی قدس ادامه دهند.
ایــن اتحادیه در این بیانیه پایانی خواســتار توقف فوری 
تمامی نقض قوانین بین المللی توســط اسرائیل و پایان 
فوری محاصره تحمیلی نوار غزه شد و بر محوریت آرمان 
فلسطین و بر حمایت بی قید و شرط این سازمان از مردم 
فلسطین برای پس گرفتن حقوق خود، تعیین سرنوشت، 
حاکمیت بر ســرزمین خود و تشــکیل کشــور مستقل 

فلسطین به پایتختی قدس تاکید کرد.

ســخنگوی فرمانده کل نیروهای مســلح عراق از آماده 
شدن بغداد برای وارد کردن یک سری از جنگنده های 
»T۵۰« کــره جنوبی و افــزودن ایــن جنگنده ها به 
اسکادران جنگنده های عراق خبر داد.به گزارش ایسنا، 
»یحیی رسول« سخنگوی فرمانده کل نیروهای مسلح 
عــراق در گفت وگو با روزنامه العربی الجدید در این باره 
اعلام کرد: نیروی هوایی عراق که پیشتر قرارداد خرید 
۲۴ فروند از جنگنده های »T۵۰« کره جنوبی را منعقد 
کرده بــود، در دوره آتی خود را آمــاده می کند تا این 
جنگنده هــا را تحویل دهــد و در عملیات هایش به کار 
بگیرد.رسول تصریح کرد که این جنگنده ها در راستای 

تلاش مســتمر برای افزایش قابلیت های نیروی هوایی 
و پدافند هوایی عراق و افزایش قابلیت های تســلیحاتی 
بــرای مقابله با چالش هــا، در مأموریت هــای مختلف 
اســتفاده خواهند شــد. وی همچنین از آماده ســازی 
پایــگاه »الصویره« در جنوب شــرق بغداد برای فرود و 
برخاســت جنگنده های T۵۰ خبر داد.یحیی رســول 
درباره قابلیت های این جنگنده ها نیز گفت:جنگنده های 
T۵۰ بســیار مدرن بوده و مجهز به دستگاه های بسیار 
پیشرفته، تجهیزات شناسایی و سلاح های هدف گیری 
دقیق هســتند که با جنگنده های آمریکایی »اف- ۱۶« 

رقابت می کنند.

ورود جنگنده های »T۵۰« کره جنوبی به اسکادران هوایی عراق حمایت بی قید و شرط سازمان همکاری اسلامی از مساله فلسطین

روزنامه واشــنگتن پست آمریکا نوشــت، ارتش آمریکا قرار است در چارچوب 
یک فرآیند کلی تر بازبینی در مواضع اســتراتژیک خود در حوزه ژاپن و هند-
اقیانوسیه، »دسترسی گسترده تر« به پایگاه های نظامی مهم در خاک فیلیپین 

پیدا کند.
به گزارش ایســنا، روزنامه گاردین در این مطلــب با عنوان »ارتش آمریکا در 
آســتانه کســب دسترســی های جدید به پایگاه های کلیدی فیلیپین است« 
نوشت، مذاکرات بر سر این دسترسی ها همچنان در حال اجرا بوده اما احتمالا 
اعلامیه رسمی آن در زمان سفر چند روز دیگر لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا 
به شــهر مانیل با هدف دیــدار با فردیناند مارکوس جونیــور، رئیس جمهور 

فیلیپین منتشر خواهد شد.
در مطلب روزنامه واشــنگتن پست به نقل از یک منبع دفاعی فیلیپین و مقام 
وزارت امور خارجه آمریکا که نامشــان فاش نشــد، نوشــته شده در ماه های 
اخیر ارزیابی های فشــرده ای در این کشور آســیایی به اجرا درآمده که منجر 
به شناسایی دست کم دو مکان مشخص شده است.منابع مورد استناد روزنامه 
واشنگتن پست گفتند، نیروهای آمریکایی به چند پایگاه نظامی ارتش فیلیپین 
از جمله دو پایگاه مســتقر در جزیره »لوزون« در شمال این کشور دسترسی 

پیدا خواهند کرد. 
این جزیره در زمان بروز ســناریوی احتمالی جنگ با چین در تنگه تایوان یا 
در دریای چین جنوبی می تواند به عنوان یک موضع راهبردی مطرح باشــد.
همچنین دسترسی آمریکا به این پایگاه ها منجر به تسهیل همکاری در طیف 
وســیعی از حوزه های امنیتی، از جمله واکنش به بلایای طبیعی و رویدادهای 

شدید آب و هوایی خواهد شد. 
پیشــتر در اوایل ماه جاری میلادی جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا 
و ادواردو آنــو، همتــای فیلیپینی او درباره دسترســی نیروهای آمریکایی به 
پایگاه های نظامی در خاک فیلیپین بحث و مذاکره کردند.به نوشته واشنگتن 

پســت در حالی که مذاکرات هنوز ادامه دارد، انتظــار می رود که به زودی در 
روزهــای آینده زمانی که لوید آســتین در مانیل با همتای خود و ســپس با 

رئیس جمهور فیلیپین دیدار کند، اعلام شود.
این گســترش دسترسی ارتش آمریکا شــامل دسترسی به پایگاه های نظامی 
فیلیپین، از جمله احتمالا دو پایگاه در جزیره شــمالی لوزون است و به گفته 
تحلیلگران، این محل می تواند به نیروهای آمریکایی موقعیت استراتژیکی بدهد 
تــا در صورت وقوع درگیری در تایوان یا دریای چین جنوبی، از آنجا عملیات 
انجام دهند.یک مقام وزارت امور خارجه آمریکا  گفت: طی چند ماه گذشــته 
در فیلیپین برای ارزیابی و ارزیابی ســایت های مختلف تلاش های گسترده ای 

انجام شده و حداقل دو سایت شناسایی شده است.
یک مقام نظامی فیلیپین اظهار کرد، توافق برای دسترسی به پایگاه های بیشتر 
»کم و بیش« ایجاد شــده است، اما اعلام رسمی آن زمانی که وزیران دفاع دو 
کشــور با یکدیگر ملاقات کنند، انجام خواهد شــد. او گفت که دستیاران دو 
طرف در روزهای اخیر به بررســی جزئیات کلیدی ادامه دادند و حداقل دو تا 
از پایگاه های جدید در جزیره لوزون هســتند.وزیر دفاع آمریکا اخیرا در اولین 
توقفش در تور سفرهای رســمی اش که شامل رفتن به فیلیپین در آینده نیز 

هست، وارد کره جنوبی شد.
وزیر امور خارجه آمریکا قرار اســت در این ســفرش با مقامات ارشد دولتی و 
نظامی دو کشــور دیدار و با آنها در مورد آینده همکاری ها در زمینه امنیت و 

ثبات منطقه گفتگو کند.
دولت هــای آمریــکا و فیلیپین برای اولین بار در هفت ســال اخیر وارد بحث 
و رایزنی بر ســر برگزاری مذاکرات بین وزرای خارجه و دفاعشــان در فرمت 
»۲+۲« تا بهار سال آینده شــده اند. روزنامه »نیکئی« به نقل از خوزه مانوئل 
روموالدز، سفیر فیلیپین در واشنگتن و دیگر منابع دیپلماتیک گزارش داد که 

این مذاکرات ممکن است در ماه مارس انجام شود. 

ارتش آمریکا به دنبال دسترسی به پایگاه های مهم فیلیپین

پکن به دنبال ایجاد منطقه آزاد تجاری 
با شورای همکاری خلیج فارس 

وزیر خارجه چین در تماس تلفنی با همتای ســعودی خود خواســتار توسعه 
همکاری تجاری و اقتصادی بین دو کشــور شــد.به گزارش ایسنا، کین گانگ 
در تماس تلفنی با فیصل بن فرحان آل سعود، وزیر خارجه عربستان همچنین 
خواستار ایجاد منطقه آزاد تجاری بین کشورش و شورای همکاری خلیج فارس 
در اسرع وقت شد.خبرگزاری شینهوا به نقل از گانگ گزارش داد، دو طرف باید 
در آینده افزایش همکاری در زمینه های مختلف از جمله تجارت، اقتصاد، انرژی، 
زیرســاخت ها و سرمایه گذاری، تکنولوژی و توســعه تماس ها و هماهنگی ها را 
بررسی کنند. آنها باید شراکت استراتژیک بین چین و شورای همکاری را تقویت 
کرده و ایجاد منطقه آزاد تجاری بین چین و این کشورها را تسریع ببخشند.این 
وزیر چین اشــاره کرد، کشورش از حمایت عربستان از مسائل مربوط به منافع 
اصلی چین بسیار تقدیر می کند و آماده همکاری با عربستان در پایبندی به اصل 
عدم مداخله در امور داخلی و حمایت از اصول اساســی دیگر در روابط جهانی 
اســت.او افزود: چین آماده همکاری و هماهنگی با عربستان در امور منطقه ای 
و جهانی و تقویت صلح و ثبات منطقه به شــکل مشــترک و حمایت از منافع 
مشترک کشورهای درحال توسعه به شکل بهتر است.طرفین همچنین تحولات 
منطقه ای و فرامنطقه ای و تلاش ها برای تقویت امنیت و ثبات منطقه را بررسی 
کردند.در دسامبر گذشته شی جینپینگ، رئیس جمهوری چین به عربستان رفت 
و در اجلاس سران چین و کشورهای عربی شرکت کرد.در این نشست محمد بن 
سلمان، ولیعهد عربستان گفت، ریاض و پکن در حال بررسی امکان ایجاد منطقه 

آزاد تجاری بین پکن و شورای همکاری خلیج فارس هستند.

ویژه

تاکید الحلبوسی و طالبانی
 بر حل اختلافات بغداد و اربیل 

رئیس پارلمان عراق و معاون نخســت وزیر دولت اقلیم کردستان بر اهمیت 
حل اختلافات بغداد و اربیل براساس قانون اساسی تاکید کردند.

به گزارش ایســنا، قباد طالبانی، معاون نخســت وزیر اقلیم کردستان عراق 
که در بغداد بســر می برد، با محمد الحلبوسی، رئیس پارلمان عراق دیدار و 
گفت وگو کرد.به گزارش خبرگزاری رسمی عراق، دو طرف بر اهمیت تداوم 
گفت وگو و هماهنگی بین دولت فدرال عراق و دولت اقلیم کردســتان برای 
دســتیابی به راه حلی برای حل اختلافات فیمابین براســاس قانون اساسی 
تاکیــد کردند.به نقل از میدل ایســت نیوز، پیش از این نیز محمد شــیاع 
الســودانی، نخســت وزیر عراق و طالبانی بر لزوم حل اختلافات بین بغداد و 

اربیل تاکید کرده بودند.

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به کی یف می رود
وزیر خارجه رژیم صهیونیســتی اعلام کرد که به زودی ســفری به اوکراین 

خواهد داشت.
به گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری »معا«ی فلسطین، الی کوهن، وزیر 
خارجه رژیم صهیونیستی در کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با آنتونی بلینکن، 
همتــای آمریکایی  خود در تل آویو اظهار کرد: چند روز قبل با دمیترو کولبا، 
همتــای اوکراینی ام گفت وگو کردم و بــه او اطلاع دادم که ظرف چند هفته 
آتی ســفارت اســرائیل در کی یف فعالیت های خود را به شــکل کامل ازسر 
خواهد گرفت.کوهن در ادامه گفت: همچنین به او درباره برنامه ام برای سفر 
به کی یف در آینده بســیار نزدیک و قصدم برای انجام این ســفر به عنوان 
اولین وزیر از خاورمیانه اطــلاع دادم.کوهن ۱۹ ژانویه جاری برای اولین بار 
از زمان انتصاب در این ســمت در اواخر دسامبر گذشته، با همتای اوکراینی 
خود گفت وگوی تلفنی داشت.در آن تماس تلفنی دو وزیر درباره کمک های 
»انســانی« اسرائیل به اوکراین و مقابله مشــترک با ایران گفت وگو کردند.از 
طرفی، سایت عبری زبان »واللا« فاش کرد که رژیم صهیونیستی سه دستگاه 

خودروی آمبولانس زرهی به اوکراین تحویل داد. 

ناتو شراکت با ژاپن را تقویت می کند
دبیرکل ناتو در جریان سفر به ژاپن به منظور دیدار با نخست وزیر این کشور 
تاکید کرد، ناتو به تقویت شراکتش با ژاپن در بحبوحه جنگ کنونی اوکراین 

ادامه خواهد داد.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو 
پس از بازدید از پایگاه هوایی »ایروما« نیروی دفاع شخصی ژاپن در سخنانی 
گفت: جنگ در اوکراین مســاله همه ماست و به همین خاطر ما از حمایتی 
که ژاپن با استفاده از هواپیماها و قابلیت های حمل بارش ارائه می کند، بسیار 
قدردانیم. سفر استولتنبرگ که شامل توقفی در کره جنوبی نیز بود، با هدف 
تقویت روابط با متحدان غرب در آسیا در مواجهه با جنگ اوکراین و افزایش 

رقابت ها با چین صورت گرفته است.

اخبارکوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
با  تاریخ تولد1358/6/30 دارای شماره ملی 1754944299  اله شماره شناسنامه 848  اهوازی فرزند رحمت  اینکه حسن شمعونی  به  نظر 

تسلیم 16 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 52244 و 52294 و 52292 و 52290 و 52289 و 52283 و 52281 و 52279 مورخ 
1401/10/5 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 011450018416 مورخ 1401/10/5 مدعی  فقدان هشت جلد 
سند مالکیت مشاعی از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با عرصه وقف به مساحت 828/5 متر مربع قطعه 76 تفکیکی به پلاک ثبتی 5099 فرعی 
از74  اصلی مفروز و مجزا شده از 5023 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از یازده سهم اعیان 
چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 411072 صفحه 103 دفتر1710/2 – املاک به شماره چاپی 413435 بنام داریوش طایفه سرداری که به 
ثبت 21133 صفحه 386 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ 
ذیل ثبت 411073 صفحه 106 دفتر 1710/2- املاک به شماره چاپی 413436 بنام دارا طایفه سرداری که به ثبت 21134 صفحه 389 دفتر159 
املاک تغییر یافته است سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 411074 صفحه 109 دفتر 
1710/2- املاک به شماره چاپی 413437 بنام سپیده طایفه سرداری که به ثبت 21127 صفحه 268 دفتر159- املاک تغییر یافته است – سند 
مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397124 صفحه 237 دفتر1710/2- املاک به شماره 
چاپی 215259 بنام پریوش طایفه سرداری که به ثبت 21128 صفحه 371 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار اعیان یک و نیم 
دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397125 صفحه 239 دفتر 1604/2- املاک به شماره چاپی 215260 بنام حسن طایفه سرداری که به ثبت 21129 
صفحه 374 دفتر159- املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 
397126 صفحه 241 دفتر1604/2 املاک به شماره چاپی 215261 بنام شهرام طایفه سرداری که به ثبت 21130 صفحه 377 دفتر159 املاک تغییر 
یافته است. سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397127 صفحه 243 دفتر1604/2 
املاک به شماره چاپی 215262 بنام داود طایفه سرداری که به ثبت 21131 صفحه 380 دفتر159 املاک تغییر یافته است.  سند مالکیت مقدار 
یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397128 صفحه 245 دفتر 1604/2 املاک به شماره چاپی 215263 
بنام مژگان طایفه سرداری که به ثبت 21132 صفحه 383 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سپس ششدانگ برابر سند انتقال شماره 19992 
مورخ 92/11/12 دفتر608 تهران تاریخ 1392/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1030 تهران به حسن شمعونی اهوازی فرزند رحمت اله شماره 
مورخ  رهنی 5314  برابر سند  و  است  منتقل شده  ملی 1754944299  دارای شماره  اهواز  از  1358/6/30  صادره  تولد  تاریخ  شناسنامه 848 
92/12/27 دفتر1030 تهران در رهن شرکت تعاونی اعتیار آزاد ثامن الائمه در رهن است. به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل اسناد مالکیت پس 
از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل اسناد مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15677 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد ایلخانی برابر وکالتنامه شماره 5317 مورخ 1401/7/28 دفتر 29 تفرش به وکالت از آقای عبداله ایلخانی و 
با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 10491 مورخ 1401/9/28 مورد تایید دفتر 1453 تهران و درخواست وارده به شماره 
32824-01 مورخ 1401/10/4 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
114 متر مربع به شماره 12380 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران به شماره چاپی 928366 بنام آقای 
عبداله ایلخانی صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد به شماره های 25518 و 25517 مورخه 
1390/6/22 دفترخانه 479 تهران در قید رهن می باشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از 

انقضای مهلت مزبور و عدم و صول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15676 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی عدم افراز
بدینوسیله عطف به تصمیم واحد ثبتی 140185601045039330 مورخ 1401/11/8 اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح متن تصمیم واحد ثبتی اکنون با توجه 
به اینکه خواهان معصومه شیرکوند به وکالت از خانم روحیه یگان احد از مالکین مشاع افراز اعلام می 
دارند آدرس و نشانی از خانم مهریه یگان و تورج یگان و لقاییه یگان سایر شرکا  مشاعی ندارند لذا 
با توجه به ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع بدینوسیله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا 
سایر صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت 
بایست  این آگهی می  انتشار  از  باشند می رساند که ظرف مدت ده روز پس  اعتراضی داشته  افراز 

دادخواست لازم را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند.
15675 رئیس ثبت منطقه رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت39 متر مربع به پلاک ثبتی1085 فرعی از4414 اصلی مفروز و مجزی شده 
از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت مالکیت غلامحسین  689 فرعی 
ثبت 103799 دفتر701 صفحه 57 شماره چاپی  واعیان ذیل  مالک شش دانگ عرصه  بعنوان  فرزند حسین  قاسمیان 
203351 ثبت گردیده است نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره 311 مورخ 1397/3/20 شعبه791 شورای حل 
اختلاف فوت نموده وراث عبارتند از حسین – حمید- سمیه – لیلا شهرت همگی قاسمیان فرزندان متوفی و معصومه 
معینیان همسر متوفی می باشد.سپس آقای ناصرالدین کریمی بوکالت شماره 38704 مورخ 1399/10/18 دفترخانه843 
تهران از مالک و با ارائه دو برگ استشهادیه شماره های 67458 مورخ 1401/9/13 دفترخانه843 تهران و گواهی امضا 
که بامضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد تبصره 5 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور 

و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15673 ریئس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان اسناد مالکیت پلاک ثبتی 84/9276 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای روح اله کمالی به اعتبار وکالتنامه شماره 23711 مورخ 1401/10/11 دفترخانه1392 تهران به و کالت از طرف خانم بهاره شیرخانی 
و آقای سروش ساکی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140121701079051004 مورخ 1401/10/17 و با تسلیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره  های 3069 مورخ 1401/10/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1392 تهران مدعی شده که اسناد مالکیت شش دانگ یک قطعه 
اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق و وقف قطعه چهار تفکیکی واقع سمت جنوب غربی طبقه اول به پلاک ثبتی 9276 فرعی از84 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 9098 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت 110/99 متر مربع که دو دانگ عرصه وقف است به انضمام پارکینگ قطعه 10 
تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف بنام بهاره شیرخانی فرزند موسی شماره شناسنامه 1569 تاریخ تولد 1359/1/3 صادره 
از کرج دارای شماره ملی 0321705572 با جز سهم3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان دو دانگ عرصه 
وقف است با شماره مستند مالکیت 68655 تاریخ 1392/12/22 دفترخانه 567 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 052803 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079040397 و سروش ساکی فرزند بهمن شماره شناسنامه 60 تاریخ تولد 1360/1/1 صادره از 
شمیران دارای شماره ملی 0452711894 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان دو دانگ عرصه 
 052804 چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  دفترخانه 567   1392/12/22 تاریخ  مالکیت 68655  مستند  با شماره  است  وقف 
به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست  و  الکترونیکی 139720301079040398 ثبت و صادر گردیده  با شماره دفتر  سری ب سال97 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15672 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای عرفان ملکی هاچه سو به وکالت از طرف سایر مالکین مشاعی به موجب سند وکالت شماره 45073 مورخ 1401/9/12 دفترخانه323 تهران 
الی10492  های10483  و شماره  تهران  دفترخانه792   1401/9/1 مورخ  و 10434  های 10433  ذیل شماره  مصدق  استشهادیه  برگ   12 تسلیم  با 
مورخ1401/10/7 دفترخانه792 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت191/70 متر مربع قطعه 3 به 
شماره 30448 فرعی از 2426 اصلی مفروز از شماره 14811 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران که ذیل ثبت 10849 صفحه 173 دفتر91 
با شماره چاپی 806594 بنام سید محسن سادات و ذیل ثبت 23790 صفحه 4 دفتر169 با شماره چاپی 849946 بنام سید مجید سادات و ذیل 
ثبت 23216 صفحه 367 دفتر164 با شماره چاپی 824207 بنام بهجت دولوقار و ذیل ثبت 23213 صفحه 358 دفتر164 با شماره چاپی 824204 
بنام سید مرتضی سادات و ذیل ثبت 23214 صفحه 361 دفتر164 با شماره چاپی 824205 بنام سید محمد سادات و ذیل ثبت 23215 صفحه 
364 دفتر164 با شماره چاپی 824206 بنام مریم سادات ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره و 
1078036253 مورخ 1401/10/10 و 1078032723 مورخ 1401/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15671 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد  14 قطعه زمین صنعتي در شهرک صنعتي قرچک)فاز2( را از طریق مزایده عمومي به دارندگان مجوز فعالیت صنعتي معتبر منضم به 
نامه واگذاري زمین، مجوز طرح توسعه صرفاً در صورت وجود قطعات همجوار و یا معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوه شعاع 120 کیلومتري تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت  
استان تهران / معرفي نامه از سازمان جهاد کشاورزي استان تهران و یا ارائه پروانه کسب تولیدي صادره از اتحادیه صنفي استان تهران منضم به نامه واگذاري زمین )حداکثر مساحت 5000 پنج هزار متر مربع از اتحادیه هاي 
مربوطه(، با کاربري نساجي)بدون عملیات رنگرزي و رنگبري(، سلولزي )بدون امکان تولید کاغذ و ورق صرفاً با استفاده از کاغذ و ورق آماده( ، غذایي)صنایع کم آب برو، بدون تولید خوراک دام و طیور(،دارویي، شیمیایي)بدون 
عملیات آبکاري، عدم تولید و بسته بندي قیر، عدم تولید الکل و... کلیه صنایع آلاینده( و فلزي برق و الکترونیک)بدون عملیات ریخته گري و بازیافت و آبکاري( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداکثر 
میزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزایده گر مي بایست 40% کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاري زمین ، نامه طرح توسعه ویا معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس و یا معرفي نامه اتحادیه باشد( 
مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت »ستاد« با شماره مزایده )2001001051000095( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري 

شرکت واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  )سپرده( شرکت در مزایده که مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکي معتبر ، واریز نقدي 

یا واریز الکترونیکي از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و ...... در بستر سامانه مذکور انجام مي پذیرد .
2-علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي ) توکن ( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و مرکز تماس 1456 تماس حاصل نمایند . و یا به آدرس اینترنتي 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند . 
3- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدي کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمي اقدام نماید 

. بدیهي است که تسویه نقدي کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد.

ملاحظاتنوع فعاليتسپرده شركت در مزايده )ريال(قيمت كل پايه )ريال(مساحت قطعهشماره قطعهنام شهركرديف

نوبت دومنساجيW98/W99/W1007699.65183.222.065.4009.161.103.270قرچک-فاز 12

نوبت دومسلولزيSL-62/SL-637270170.272.300.0008.513.615.000قرچک-فاز 22

نوبت دومسلولزيSL-643634.9885.135.690.2004.256.784.510قرچک-فاز 32

نوبت دومسلولزيSL-653634.9885.135.690.2004.256.784.510قرچک-فاز 42

نوبت دومغذایي، دارویيF-13/F-14/F-155410.17129.554.554.2506.477.727.712قرچک-فاز 52

SH-73/SH-74قرچک-فاز 62
SH-75/SH-76

نوبت دومشیمیایي6843.12163.352.686.2008.167.634.310

نوبت دومشیمیایيSH-77170540.461.355.0002.023.067.750قرچک-فاز 72

نوبت دومشیمیایيSH-781714.9543.135.353.2502.156.767.662قرچک-فاز 82

نوبت دومشیمیایيSH-2/SH-36152.39148.205.912.8007.410.295.640قرچک-فاز 92

FE-68/FE-69قرچک-فاز 102
FE-70  /FE-71

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیک11915.70281.465.263.75011.629.305.275

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیکFE-72/FE-735953.22139.372.527.8006.968.626.390قرچک-فاز 112

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیکFE-742976.1869.676.378.2003.483.818.910قرچک-فاز 122

نوبت اولفلزي/ برق و الکترونیکFE-772975.8469.668.561.6003.483.428.080قرچک-فاز 132

نوبت اولفلزي/ برق و الکترونیکFE-782975.0469.650.169.6003.482.508.480قرچک-فاز 142

آدرس شهرک: جاده امین آباد، بین  امین آباد و ولي آباد، میدان کلانتري ، به سمت جنوب، بعد از راه آهن شماره تماس : 36194600
-  تاریخ انتشار آگهي  مزایده 1401/11/10 مي باشد .

- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده : ساعت 16/30روز چهارشنبه تاریخ 1401/11/19
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت16/30روز شنبه تاریخ 1401/12/06

- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1401/12/07
- محل بازگشایي پیشنهادها : شرکت شهرک هاي صنعتي تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه همکف  دبیر خانه شرکت  تلفن : 021-89324136 
مرکز تماس دفتر ثبت نام : 89324136

                                                                                              
شناسه آگهی:1446931

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران م.الف:4248            

فراخوان تجديد مزايده عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي فشرده ب 1401-89
واگذاري زمين صنعتي در شهرك صنعتي قرچك )فاز 2(

 
آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي اردل
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مصوب 139۰/9/2۰ املاک متقاضیاني که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل مورد رسیدگي و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 

و رأي لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد:
۱- املاک متقاضیان واقع در قریه اردل به شــماره پلاک ثبتي ۱۱۳- اصلي چهارمحال و بختیاري 

بخش ده و فرعي هاي ذیل:
۴۶۲۱-  فرعي آقاي فردین رئیســي اردلي فرزند اســداله شــش دانگ یک قطعه زمین زراعي به 
مســاحت۹۳۷۵/۸۴ متر مربع واقع درقریه اردل خریداري شده مع الواسطه از آقاي عبدالرضا خان 

بختیار.
۲- املاک متقاضیان واقع در قریه قلعه درویش به شــماره پلاک ثبتي ۱۲۲- اصلي چهار محال و 

بختیاري بخش ده و فرعي هاي ذیل:
۲۷۹-  فرعي آقاي عطا اله ســلطاني فرزند الیاس نســبت به بیست و چهل و هفت، چهل و هشتم 
سهم مشاع از ۶۰ سهم شش دانگ مزرعه پرورش ماهي به مساحت ۲۹۸۶/۸۵ متر مربع خریداري 

شده مع الواسطه از آقاي اسماعیل سلطاني.

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهي در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلي 
آگهي تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراي اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهي 
نوبت اول و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل نماید و گواهي تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرســتان اردل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض،گواهي تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت اســناد و املاک مبادرت به صدور سند 

مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 14۰1/1۰/27               

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 14۰1/11/12
علي كریميان
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردل

 

شناسه آگهی: 14412۰۰ 


